UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Campus Universitário – BR 364, Km 04 – PROEX sala 02 - Distrito Industrial - CEP: 69.920-900 – Rio Branco, AC – Brasil
Tel. +55 (68) 3901-26-98    dacic.proex@ufac.br

Adendo N° 2

EDITAL PROEX/DACIC Nº 04/2023

Seleção de Bolsistas para apoio às atividades dos espaços: teatro, anfiteatro e Centro

de Convenções da Diretoria de Arte, Cultura e Integração Comunitária – Dacic

 A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (Proex) da Universidade Federal do Acre

(Ufac), por intermédio da Diretoria de Arte, Cultura e Integração Comunitária

(Dacic), torna público o adendo n° 2 conforme o que segue:

Onde se lê:

6. Valor da bolsa

6.1 Cada bolsa terá um valor de R$ 400,00 (quatrocentos reais) mensais.

Leia-se:

6. Valor da bolsa

6.1 Cada bolsa terá um valor de R$ 700,00 (setecentos reais) mensais.

Rio Branco, Acre, 27 de março de 2023.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 36/2021

mailto:dacic.proex@ufac.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Campus Universitário – BR 364, Km 04 – PROEX sala 02 - Distrito Industrial - CEP: 69.920-900 – Rio Branco, AC – Brasil
Tel. +55 (68) 3901-26-98    dacic.proex@ufac.br

mailto:dacic.proex@ufac.br